
 

 
      

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ .ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ANATOΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ/νση : Σαπφούς 44 
Τ.Κ. : 54627 – ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
Πληροφορίες : ΤΜΗΜΑ Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 
Τηλέφωνο : 2310 503738 
FΑΧ : 2310 503798 
email : mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 
 

 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
Θεσσαλονίκη, 01/07/2019 
 
Αρ. Πρωτ. : 15295  

  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 

Θ έ μ α :  « Α υ τ ο δ ί κ α ι η  α π ό λ υ σ η  Ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ώ ν  α π ό  Τ μ ή μ α τ α  
Ε κ π α ι δ ε υ τ ι κ ή ς  Υ π ο σ τ ή ρ ι ξ η ς  Μ α θ η τ ώ ν  γ ι α  Π ι σ τ ο π ο ί η σ η  σ τ ο  Κ Π π  τ ω ν  

σ χ ο λ ι κ ώ ν  μ ο ν ά δ ω ν  τ η ς  Δ ι ε ύ θ υ ν σ η ς  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  
Α ν α τ ο λ ι κ ή ς  Θ ε σ σ α λ ο ν ί κ η ς  σ τ ο  π λ α ί σ ι ο  τ η ς  Π ρ ά ξ η ς  « Π ι λ ο τ ι κ έ ς  

Π α ρ ε μ β ά σ ε ι ς  υ π ο σ τ ή ρ ι ξ η ς  Π ι σ τ ο π ο ί η σ η ς  μ α θ η τ ώ ν  Γ ’  τ ά ξ η ς  Γ υ μ ν α σ ί ο υ  
γ ι α  τ η ν  α π ό κ τ η σ η  τ ο υ  Κ ρ α τ ι κ ο ύ  Π ι σ τ ο π ο ι η τ ι κ ο ύ  Π λ η ρ ο φ ο ρ ι κ ή ς  Κ Π π  

Ε Σ Π Α  γ ι α  τ ο  έ τ ο ς  2 0 1 8 - 2 0 1 9 »  

 
                     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  
          
Έχοντας υπόψη:  
1. Τη με αρ. πρωτ. 221343/Δ2-21/12/2018 Εγκύκλιο Έναρξης της Υποστήριξης Πιστοποίησης 

μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής 

ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-2019.   

2. Την ανάγκη εκπαιδευτικής Υποστήριξης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την Πιστοποίηση στο 
ΚΠπ  στο πλαίσιο  της εν λόγω πράξης 

3.  
4. Τις αριθ. 434/07-01-2019, 1652/28-01-2019 (ανακοινοπ. 30/01/2019), 12187/21-05-2019, 

12407/22-5-2019 και 12463/23-05-2019 αποφάσεις πρόσληψης και τοποθέτησης των 

εκπαιδευτικών.  

5. Την αριθμ. 62/01-07-2019 πράξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης με την οποία απολύονται αυτοδίκαια από 30-06-2019 

 
   

                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
Απολύουμε αυτοδίκαια τους παρακάτω εκπαιδευτικούς από 30-06-2019: 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 



 

2 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

3 ΒΑΪΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 

4 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕ86 

5 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 

6 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 

7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ86 

8 ΚΟΣΠΑΤΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΕ86 

9 ΚΟΥΣΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 

10 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΗΤΡΟ ΠΕ86 

11 ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 

12 ΜΙΧΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ86 

13 ΠΟΥΡΝΑΡΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 

14 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

15 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ86 

16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 

17 ΤΣΙΑΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

18 ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

19 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ86 

20 ΛΥΚΟΥ 
ΑΝΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 

21 ΜΠΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 
 
 
 
    
 
 ΚΟΙΝ.: 

 Ο Διευθυντής 
της  Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

1. Τμήμα Μισθοδοσίας 
2. Α.Φ. 

  

  Δρ. Απόστολος Αποστολίδης 
Θεολόγος 

 


